
ZARZĄDZENIE NR 608/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty  72.467.835,40 zł do kwoty     

72.473.085,40 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 67.714.631,09 zł do kwoty 67.719.881,09 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 82.250.623,40 zł do kwoty        

82.255.873,40 zł, z tego wydatki bieżące  z kwoty 66.234.463,40 zł, do kwoty 66.239.713,40 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05ADCF72-E1D5-462D-8567-D6E05408FB10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 457 709,58 2 462 959,58

Pozostała działalność 2 000 343,58 2 005 593,58

0830 Wpływy z usług 116 900,00 122 150,00

72 467 835,40 72 473 085,40

85295 5 250,00

5 250,00

Razem: 5 250,00

Plan dochodów gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

5 250,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 608/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05ADCF72-E1D5-462D-8567-D6E05408FB10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 599 982,95 6 599 982,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 670 814,00 5 670 814,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 198 418,99 208 418,99

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 759 476,58 3 764 726,58

Pozostała działalność 2 070 443,58 2 075 693,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 966,70 73 216,70

855 Rodzina 9 786 004,14 9 786 004,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 284 026,00 4 284 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 1 000,00

82 250 623,40 82 255 873,40Razem:

-2 000,00

5 250,00

0,00

85502 0,00

2 000,00

5 250,00

5 250,00

5 250,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

75023

85295

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 608/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05ADCF72-E1D5-462D-8567-D6E05408FB10. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 608/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 listopada 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

5.250,00 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększa się dochody o kwotę 5.250,00 zł z tytułu otrzymania 

środków z Powiatu Kaliskiego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zamieszkującym w Wiejskim Inkubatorze Przedsiębiorczości Aktywności i Edukacji  w 

Kakawie-Kolonii na podstawie skierowania z Powiatu Kaliskiego, w związku z decyzją 

Wojewody Wielkopolskiego. 

 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie pozostałej działalności zwiększa się wydatki o kwotę 

5.250,00 zł  na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zamieszkujących 

w Wiejskim Inkubatorze Przedsiębiorczości Aktywności i Edukacji  w Kakawie-Kolonii w związku 

z wpływem środków na ten cel od Powiatu Kaliskiego. 

 

Ponadto w działach 750, 855 dokonano przeniesień między paragrafami dostosowując plan 

wydatków do zgłoszonych przez pracowników merytorycznych zmian w zakresie realizowanych 

zadań. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05ADCF72-E1D5-462D-8567-D6E05408FB10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



